
**t

t**

*
*
*

*
*
t

O

zastoupený:
bankovní spojení
číslo účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
kontaktní ósoba:

@l MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVROPSKA UNIE
Evropslcý fond pro regionálnl rozvoj
lntegrovaný regionální operačnÍ program

se sídlem:
lČo:
DlČ:

KUPNí sMLoUvA

t.

Smluvní strany

KUPUJÍCí: Vyššíodborná škola, střední průmyslová škola automobilní a technická,
České Budějovice, Skuherského 3
Skuherskéh o L27 4 / 3, 37 o 04 české Budějovice
00582158
c200582158
Bc. Janem Šindelářem, ředitelem školy
KB a.s., pobočka České Budějovice
43830231/0100
387 9Ot4L7, ho rtova @spsa utocb.cz
qr5xq4m
lng' Marta Hortová

(dále ien ,,kupující") na straně jedné

a

PRoDÁvAJící: ELVIRA, spol. s r. o.
se sídlem: Hlubočepská 4L8/7o, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

lčo: 18631665 l
Dlč: cz18631665
zápis v obchodním rejstříku: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2437
statutárníorgán: Jan Šmejcký (jednatel společnosti)
bankovníspojení: čsoB a.s., Radlická 333/150, 15o 57 Praha 5

číslo účtu: 284668650/0300
telefon, e-mail: +420261090231, JSmeickv@elvira.cz
datová schránka: sit3iaw
kontaktníosoba: Martin Čevona

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou (dále jen

,,smlouva"), jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vypl'ývající, budou řešit podJe příslušných
ustanovenízákona č.89l2oL2 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále jen,,občanský zákoník").

il.
Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je uzavírána na základě uýsledků zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky
vyhlášené kupujícím jako veřejným zadavatelem dle ust' 9 4 odst. 1 písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon" nebo ,,zzvz"|, pod názvem ,,tT
technologie pro odborné laboratoře" (dále jen ,,veřejná zakázka"|, dle kteých byla nabídka
prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. Neobsahuje_litato smlouva zvláštníustanovení, vykládají se
práva a povinnosti stran podle nabídky prodávajícího a zadávacích podmínek veřejné zakázky.

1



7. Dodávka poptávaného vybavení a zařízení je realizována v rámci projektu s názvem

,,Celoživotní vzdělávání pro 4, průmyslovou revolucl" s registračním číslem
cz.o6.2.67lo.olo.olt6_o54looo4947, kteryi je spolufinancován ze zdrojů EU, z Evropského
fondu pro regionálnírozvoj a integrovaného regionálního operačního programu (lRoP).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, Že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvnístraně. Smluvnístrany prohlašují,
že osoby podepisujícítuto smlouvu jsou k tomuto jednáníoprávněny.

3. Prodávajícíje odborně způsobilý k zajištění předmětu plněnídle této smlouvy.

!il.
Předmět a místo plnění

L. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu lT
technologie pro odborné laboratoře.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží v takové kvalitě a provedení, jaká odpovídá
technickým standardům a normám uvedeným v Příloze č. 1 - Technická specifikace předmětu
zakázky'

3. Kupující se zavazuje, Že zboží převezme v souladu s čl. V smlouvy a zaplatí prodávajícímu
sjednanou kupnícenu dle čl. Vl této smlouvy.

4' Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je školní objekt Senovážné nám. 4, české
Budějovice.

!v.
Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v množswí a s technickými parametry dle Přílohy č. 1
(Technická specifikace) a splnit veškeré své smluvní povinnostivztahující se podle této smlouvy
k dodání zařízení, instalaci, zprovoznění včetně zaškolení, nejpozději do 50 dnů od nabytí
účinnosti smlouvy. 5mlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

2. Pokud v důsledku okolností dojde k situaci, kdy dobu plnění veřejné zakázky dle odst' 1 tohoto
článku nebude možné dodržet, a to díky vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky,
která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran (tj. důvody vyšší moci), jsou smluvní strany
povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob
jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat. V případě bezodkladného
prokazatelného doložení překážky se doba plnění veřejné zakázky prodlužuje o dobu (počet
celých dnů) odpovídající délce trvání překážky, pro kterou nebylo možné dobu plnění veřejné
zakázky dodržet.

3' Dodáním zboží se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě potvrzeného
dokladu dle čl. V odst. 1 této smlouvy a předání veškeré technické dokumentace {le čl. V odst.
5 této smlouvy včetně ukončení zkušebního provozu a předánífunkčního celku.

v.
Předání zboží

1. Zboží podle čl. lll odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění dodáno kupujícímu datovaným
dodacím listem, a následně předáno předávacím protokolem nebo jiným obdobným
dokladem, ktený je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce podle záhlaví této
smlouvy a za prodávajícího oprávněná osoba podle záhlavítéto smlouvy. V příslušném dokladu

2



bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškených smluvních povinností prodávajícího
vztahujících se podle této smlouvy k dodání zboží.

2' V rámci přejímajícíh o řízeni bude kontrolována zejména:
a) kompletnost dodaného zbožídle smlouvy a zadávací dokumentace,
b} vizuální kontrola dodaného zboží,
c) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího'

3. Pro přejímacířízení připravíprodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku' Prodávající
je povinen do]ožit u přejímajícího řízení:
- odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu s doložením dokladů o likvídaci odpadu,_ návody k použití a k obsluze dodaného zboží tam, kde je k užívání zboží vyžadován,- ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně

závaznými normami nebo touto smlouvou (zejména prohlášení o shodě, záruční listy,
protokoly o provedených měřeních), to vše v originále nebo ověřené kopii.

4. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i
s uvedením důvodů potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se aplikují
ustanovení tohoto článku obdobně.

5. Veškerá technická dokumentace k dodávanému zboží bude v českém jazyce:
a) Návod na obsluhu a údržbu v tištěné i elektronické podobě.
b) Seznam příslušenstvía příslušných dokladů s tím souvisejících.

6. Bez náležitostí uvedených V tomto článku není dodávka splněna.
7. Prodávajícísplnísvou povinnost dodáním zboži ajeho řádným předáním'bez vad.

v!.

Kupní Gena a platební podmínky

7. Kupní cena za zboží činí:

Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujícímu a se splněním veškených smluvních povinností prodávajícího
podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní
cena nebude ovlivněna jakýmkoliv kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.
Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajícího se splatností30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu p?edávacího
protokolu či jiného obdobného dokladu ve smyslu čl. V této smlouvy, vyhotoveného při
řádném předání zboží bez vad.
Daňový doklad - faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle platných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v platném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v platném zněnía musímít náležitosti obchodní listiny. Každý účetní a daňouý doklad
musí obsahovat identifikaci proiektu: '.Cetoživotní vzdělávání pro 4. průmyslovou revotuci,, s
registračním číslem c2.o6.2.67lo.olo.olL6-o54/ooo4947 a názvem akce ,,tT technologie pro
odborné laboratoře". V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajícím

2.

3

4

3

Celková cena bez DPH: 1 279 50o,_ Kč
DPH z celkové ceny: 268 695f Kč
Celková cena včetně DPH: 1 548 195'_ Kč



náležitosti podle předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné čl rozporné
s touto smlouvou, je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat zpět
k přepracování, přičemž tímto odesláním se rušídoba její splatnosti a kupující nenív prodlení
se zaplacením fakturované částky' Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení
nového řádně opraveného daňového dokladu.

5. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněnívady zbožíve lhůtě splatnosti faktury, není kupující
povinen až do odstranění vady zboŽí uhradit kupní cenu. okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

vil.
Práva a povinnosti smluvních stran

L. Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy ČR a podle čsru a evropských technických
norem souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

2. Prodávajícíje povinen provést po dodánízbožíúklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů
a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to V souladu
s ustanoveními zák. č. 785l20ot Sb., o odpadech a o změně něktených dalších zákonů,
v platném znění.

3. Prodávající je povinen zajišťovat plněnípodle čl. lll odst. 1 této smlouvy. Pokud předmět plnění
nezajišťuje prodávající sám, je to povinen zajistit výhradně prostřednictvím poddodavatelů,
které uvedlve své nabídce vrámci zadávacího řizeni. Vpřípadě, že prodávajícívsouladu se
zadávacídokumentacídané veřejné zakázky prokázal splněníčásti kvalifikace prostřednictvím
poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat.
Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal splnění částl
kvalifikace, jen za závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž
novy poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kJalifikací, kterou původní
poddodavatel prokázal za prodávajícího; kupujícínesmí souhlas se změnou poddodavatele bez
objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné dokumenty předloženy.

vilt.
Záruka za jakost, vady plnění

1. Prodávajícítouto smlouvou poskytuje kupujícímu na dodané zbožízáruku za jakost ve smyslu

9 2113 občanského zákoníku v délce trvánív rozsahu 24 měsíců.
2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro

sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti fiakost).
3. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží podle této smlouvy

kupujícímu bez vad.
4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, které

jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
5. 7božíje vadné, nemá-li vlastnosti stanovené V ustanovení s 2095 a 2096 občanského zákoníku,

neodpovídá-li požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům,
normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodání zboží, popř' neumožňuje-li užívání,
k němuž bylo určeno a zhotoveno, kdy za vady se považují i vady v dokladech nutných pro
užívání zboží. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá i vada, kterou má věc při přechodu
nebezpečí škody na kupujícího, byt se projeví až později.

6. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zboží. Za vady, které se objeví po

záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho

. 
povinností.

4



7. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které
se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční
vady.

8. Vady zboží, které oznámí kupující strana části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajícímu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu odstranit na své náktady
opravou, zvolí-li si kupujícítakov'ý nárok z vad ve smyslu s 2106 občanského zákoníku.

9. Kupující je povinen zjištěné vady zboží oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu
písemnou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.
V oznámenívady kupující písemně oznámí prodávajícímu jejívýskyt, vadu popíše a uvede, jak
se projevuje.

10. Nejpozději do 5 kalendářních dnů od obdržení vad zboží dle bodu 9 tohoto článku je
prodávající povinen navrhnout a projednat s kupujícím způsob odstranění vad a písemně
oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud
tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. Prodávající je povinen uplatněnou
vadu odstranit i v případ, že uplatnění takové vady neuznává. V případě sporu o oprávněnost
uplatněné vady budou smluvnístrany respektovat vyjádřenía konečné stanovisko soudního
znalce stanoveného kupujícím. V případě, že se prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna
neoprávněně, je kupující povinen nahradit prodávajícímu náklady na odstranění takové vady.

11. Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do 25
kalendářních dnů od doručeníoznámenívad zbožídle bodu 7 tohoto článkuj, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně
formou předávacího protokolu, přičemž v tomto protokolu mimo jiné uvede, kdy kupující
právo z vady zařízení uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstraněnívady.

12. V záruční době může kupujícíuplatnit svá práva zvad za podmínek uvedených v 9 2079 a násl.
občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit předně dodáním
nového (náhradního) zařízeníčijeho části bez vad, nenili to vzhledem k povaze reklamované
vady nepřiměřené.

13. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady
nechat odstranit třetíosobou na nák|ady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na
tuto skutečnost.

14. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční thůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její odstranění
prodávajícím.

15' Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí zboží bez
vad.

tx.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění závazku ze smlouvy sjednávají smluvnístrany následujícísmluvní pokuty:

a) za prodlení prodávajícího s předáním zboží způsobem podle čl. V této.smlouw ve
lhůtě podle čl. tV této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši o,2Toz celkové kupní ceny zakaždý, byt i započatý den prodlení;

b) za prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odstranit vady zbožíve lhůtě podle
čl. Vlll. odst. 9 této smlouvy je prodávajícípovinen zaplatit kupujícímu sm]uvní pokutu
ve uýši o,2%oz celkové kupní ceny za každý, byt i započatý den prodlenído odstranění
všech uplatněných vad;

c) za každé jednotlivé porušení povinnosti vyplývající z čl. Vll odst. 1 až 3 smlouvy je
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč za každé jednotlivé
porušení této povinnosti;

5



d) za porušení povinnosti vyplrivající z čl' Vll bod 4 smlouvy je prodávající povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši Lo o/o z celkové kupní ceny;

e) v případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 %zd]užné částky zakaždý,
byť i započatý den prodlení.

2. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nenídotčeno právo domáhat se náhrady škody vzniklé
v důsledku zkušeností zakládajících právo na smluvní pokutu, a to v její plné v'ýši, tj. v rozsahu
krytém smluvní pokutou iv rozsahu přesahujícím smluvní pokutu.

3' Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

4. Všechny smluvní pokuty vypočítávají z celkové kupní ceny bez DPH dle čl. Vl odst. 1 této
smlouvy.

x.

odstoupení od smlourry

t' odstoupeníod smlouvy se řídí ust' s 2001 občanského zákoníku, pokud nenídále stanoveno
jinak.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozum zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zbožíde|ším než 30 dnů;
b) nedodrženítechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího;
c) prodlení s neodstraněním vad prodávajícím v souladu s čl. Vlll bodu 9 této smlouvy

delším než 60 dní;
d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č.182/2006 sb.

insolvenční zákon, v platném znění'

3. odstoupení od této smlouvy musí b'ýt učiněno písemně a nab'ý1á účinnosti dnem doručení
písemného oznámenídruhé smluvní straně. V případě odstoupeníod této smlouvy kupujícím
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající
nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.

x!.
Bankovní záruka

L' Bankovní záruka není požadována.

xt!.
Závěrečná ujednání

t. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemstvía udělujísvolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho
část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č.
34ol2o15 Sb., o registru smluv, zák. č. 70611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů, zák. č.134l2ot6 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění
této smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas
prodávajícího'

3. obsah této smlouvy lze měnit rnýhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou smluvních stran vypl'ivajících ze smlouvy anebo v souvislosti s ní
mají význam pouze oboustranně podepsané listiny, resp' dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné
písemnosti jsou bez právního uýznamu.

6



4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž dva obdrží kupující a jeden
prodávající.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a
s celým obsahem smlouvy souhlasí.

6. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího svá práva

a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran' Smluvní strany jsou povinny se

vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1' straně této smlouvy.
7. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu, že je proti němu zahájeno insolvenční

řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění' V takovém případě je

kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.
8. Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je

zboží hrazeno, provést kontrolu nákladů souvisejícís plněním předmětu smlouvy, a to po dobu
danou právními předpisy k jejich archivaci. Prodávající se zavazuje ke spolupůsobení při uýkonu
finanční kontroly dle zákona č.320/200L Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

9. Prodávajícíje povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a
její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dokumentace a dalších dokumentů
souvisejících s realizací zakázky do roku 2031. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným
v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a v zákoně č. 49912004 Sb., o
archivnictví spisové službě a změně něktených zákonů, v platném znění. Prodávajícíje povinen
minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci související
s realizacíprojektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva
pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí čR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,Ao'l, Platebního a certifikačního
orgánu (dále je ,,Pco"|, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy. Je povinen vytvořit uvedeným osobám podmínky ke provedení kontroly
součinnost.

10. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány české republiky. I

11. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právnívztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

12. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněnív registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a povinností
z této smlouvy vypl'ývajících.

V Českých Budějovicích dne:

Uyššíoďtomá šlrola,
,tibdníprúmplová Šrola aatomobitní a lechnfi*á

Za kupujícího: Skuherského 1274t 3

V Praze dne: 11.10.2021

Za ícího

Bc. Jan ndelář
ředitel školy

370 Budějovice €l
006 158, 0ll CZOOSS2'|58 trtírlrrotrr.o o

l*toocril.tteaO
1t2o Ř!fr3
I: at m24í
olC: C3ícc!íÚtJan

:e_rcKv AE=iD
jednatel společnosti

Nedílnou součástítéto smlouvv ie:

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu zakázky vč. cenové nabídky

7

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění



!.Dolllblb

9í2 000.00

1s4 800.00

50 900.00

912 000,00

17 200,OO

50 900,00

3D trska.na Omnr3D Factorv
:0 NET s lrsKovou komoroLl

500x500x570 mm VČetné
rozširene;a.ukY na 24

Ťes cU

HP Pavr|on Gamrnq LaDtop
15 ci020n.

dotvku oVladáni

Ooloma 3751RK 75- .aK

rozlišeni /3840x2160), 20

dotvkem * daák na zeď
vČelne dopraVY a montáŽe

l(3

fs

9

rE

KB

ANO

ANO

ANO

mhinální loct icl( pafen Úy mwl jgdÍplIvÓ píoduldy lplílvrt

mhiÍnáhi loc'lnlcl pť.moÚy rn sÍ l dnďliva píodtJkty sp|ťbvrt

minimálnl tgc'ni'( p ra'n ty flilsl rcdnoťh,{ Píodul(tý 
'ptloval

'kolnlmuilili@mncovolntdoriupn 
si8kosuÓbtdodávky.vécinatirkov ghpíťlh]P@zlfudnltypymslcíiáu.wtndffiro'

aulomáicté mDo volltalí*. sngdno od!'8vltclíté.
tllkw dqsky: pha sutmatická. vywÍáv5í kolmoí|

350"Cdo

vy avml,
modolu

min.

Elamťa
Etrvblj

ry$r

dllťl
p.o
eftmrcvďp

Tc9lot.

tMv
tt vanfth

li8vaci

pÍÍ'naM.

rt bÚlfu

hrdre@ďE
ilnit

kllltm.

unolhl
poťcbnáho

rcanaBtu.

Wmany a tlna

ti!kq
yltxl.

píodq.

včclna
podpoÍ
dobou

mo'pí

tirkov
slCí'ovhl

dilf,
!tavbu

píoÍcaimánl

mlmo

pftovlatě

(xr4.

mtc ťy.

G@dc.

ía an ch

funlénl
cubm.tl kd

podloiv
alahonika

.bEiWÍ

a

pp

o{cvífi

odol6t

hlav
Řldrcl

I

tompl*rl

@l

umoábvrt

llek.

,.ko
FDII/FFF.

pďrut

tllkov eh
dual

bude

tnďá

dodám
tlslu:

posm
3in9t
slti

br
ailzcnl

0,il
70'c

prc

do

meh!nL*ou

mual
Tshrclogla

min.

SofttE6

Počlt.čďá

(a@bovtc )

kmíi9uE@
po

dobN,

t.kámr
školy.

3t)

onlinc

pEv@).
lm2rl

irSO(/rsor/aso

(zádiadnl

wEutovaná

!Úuld!íy
bozi!msov

llsku

írodolu'

kteá

IT

llzmÍ
mlnimáně

.t vby

ppltor,

ncpHÍ'itaho

vy|rllvsná

portitl.

LAN.

cxiltuJlcl

tryoky v manna

do
rybd

p@!{mi

mdaÍlllu:

(us8)

nakolik dnÍ

lzm ťgkov

poí6kmálnl
(!2

kvellhr
intagrcvat

kane
cxtrudď

PE

ulotani

so

tcpclna

prc

modclovrclho

modclr:r

stdno

tltl m.

KomE
t50"celcEpqlpodbit .la miďánobosklcnanÓvyÍ!ÍlvÍri.

t.
ommémÓ

300'to -rceh
oplimallevrna

mln.

podložL:
vBtvy:

fil mffV o 1'75mm' ďioinálnl i volně doíupn 'chl*m gyltam vcdml Ílercil 9 titlova hl vy'
pa!! dotykov da9plGj' dop thčnko'

P !dni. hmídvÍRr v hodou' MoŽnoí in!ía|eÚ HEPA Í|tru'
mln. 2a n{.lca

dodavty bud.:
s d8 min' 5 rEn ch mrtcÍlá včctna podp{'n ho
Í'kova pídulcn!ÉvÍ k llslu (3D bk. Dzpoultadlo na podpoíy) - min 1 ks'
z8akoLnl ob3fuhy tbkíny (min. 1 d.n) e lkolffl m llicovrci sw pE učhcla.
lnírle ! ap@Wdt.nl iisk&ny včctna vyilštěnl zkua.lnlho Eoítu nl mlrtč inlisle..

k8Ítt9r8ícl(ádrd|lovaná'l92lhío8o.mln
parstlil.

málafilGB,
mallclmu

512mln.
opllctamu

ssDGB.
EigltdnÍmu

min
swk
RÁilbod ).

ob
90oo

poádeck
3oM!Ít06

Homc
Ě9p.

ío
bodÍr
WNmln

3ín
os

R20
tPs.di!pr.l.

CINEBET.ICH
mtn

mln.
5'

(W'kďisro
tr lopilčkrGB,

mln.

(nykťrsouč8sn ch10mmÍozeznatmusíIRtschnologaoDotykovábodťr0801920xíHDFullÍoŽišenía7V
pÍstu'

plochy
dotyk m

zobrazovei
možnéb(musí

tnbp íčkumít
displ ie

must

mirÍmát'lí leďncka paÍameÚy mlJ3l Jednďiv Píod'.{q sPfulral

Pfiloha ě.

0{ran.

Pop a
pEramatÍr

1 103 520.00

187 308,00

6í 589.oo



Yčetn DPH

1548195.00

2.@0.00

bcz DPH

'I 279500.00

69 500.00

69 500,00

69 500,00

69 500,00

22 800,00

CXOTAB SKOLNI TABULE
TRIPTYCH BBBBB TR K
200ř120 BBBB8+SzAL

Rameno AL UST SZ
DalaO.oteklor Ootoma

W31 9l JSTlre vcetné,looraVV
a monláŽe

EXOTAB SKOLNI TABUI E
ÍR|PTYCH BBBBB' TR K
200x1 20 EBBBB+SZAL

Rámcno A| t]sÍ sz
Dalaprotsktor Ootoma

W31 9USTIre Vcetné dopravy
a monláže

Pc_Acer Asolre Íc'1 660.
Mon|tor_Dcll2l S2.á21HS

1

tJ

1

k!

I

ANO

ANO

ANO
'l@ mln' 4 

'ádB 
/ 8 vláko (v lon PCÍ{|ARK1o 6700 bodŮ). 98ma( 16 GB. sso mh 5t2 GB' d dltov.ná gEfid kaítr mh 2 GB' os mln WlN 10 Hmc _ požrd8vol

rcbcc sw k Dlgltánim! optic| mu mÓitclmu pliírc|l.
Mffiiq - 24' v lkova n8divltolí . mln' FullHo. HDi'l víup vlz 3pccJílke6 prcidd@ 8 lÍlcnKlhl obEov|ry.
Kláv6nice_ mva.

rsbllc n. pylorcvám pqadu' p@mitánl ng stbdovou plochu. kaldla uÍčilá prc p$nl popi3ovačcn (tíÉych). drtc( dltlpíolcklw ic goučtbi tlhrlo.
Dstapoj6kbr mln. WXGA 1200 x 8(rc. bnl E t 10 000:1. mln. 3500 ANSI.2x HOMI vrtup

.?

ry& mhimáhí t <'lítdd pgfgm Úy musl lodnoíiv podukty Ep0b ai

T8bulG ne pylonovÓm poicŽdu, pomltťÍ n8 8llbdov@ pl@hu. klldla uÉcná prc psnl pop|freccm (tíiptych)' dÍ'á( dlt8pmrcKm jc ea$tlltbqlc'
D8tlpoj.ktor min. WXGI 1200 x 80o. koniEí 1o 00o:1. man- 35oo ANsl' a( HDM| vltup. m nu v araťna.

Ty'ro miniÍnánl tgchni! peraíneÚy Ín sl iodnoffi' pítld*ty 
'plfuvrt

PoÉs a
pe mstr)4

celková nabldková can. - lT t chnologlo pÍo odboma l.borrto e

tu
ptlqloEr
ÚUll

Popis a
paBmstíy

8lolnl uěn lfl
PC

84 09s,00

84 095.00

27 588.00

IEtlflRA
AECBP

EMra, !pol.. ;io- 
(O

Hlrubo spc&l 4lSÍ/o
152 m praha s
lel: mt OgO 2.at
olC: CZí663'665

hortova
Zvýraznění


